РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О приватизации Муниципального унитарного предприятия «Константиновский рынок»

	Принято
Собранием депутатов

	26.09.2011г.

В соответствии с прогнозным  планом (программой)  приватизации муниципального  имущества на 2011 год, утвержденным Решением Собрания депутатов Константиновского района  от 22.10.10 г. № 54, руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178 –ФЗ,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШИЛО:
1. Приватизировать муниципальное унитарное предприятие «Константиновский рынок» путем преобразования в общество с ограниченной
 ответственностью «Константиновский рынок» (далее – ООО «Константиновский рынок»)

2. Передать в уставный капитал ООО «Константиновский рынок» имущество согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Определить имущество, не подлежащее приватизации согласно приложению 2 к настоящему решению.
4. Установить размер номинальной стоимости доли равным 1 рублю.

5. Установить, что чистая прибыль Муниципального унитарного предприятия «Константиновский рынок»  по итогам последнего отчетного периода используется для развития ООО  «Константиновский рынок».
6. Администрации Константиновского района:

- принять имущество, указанное в приложении 2 к настоящему решению  и поставить на баланс Администрации Константиновского  района;
- подготовить и утвердить устав ООО «Константиновский рынок»;

7. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Константиновского района

           Б.Е. Хлопяников
г. Константиновск

Ростовская область

26.09.2011г.
№ 110

	Приложение №1                                 к решению Собрания депутатов Константиновского района               от "26"  сентября 2011г.        №110

	Наименование объекта согласно Выписки из реестра муниципального имущества Константиновского района
	Наименование по технической документации
	Адрес(местоположение)
	Реестровый номер муниципального имущества
	Площадь , м.кв

	Административное здание
	Административное здание
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	124,5

	Здание мясного павильона
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Ф
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	198,6

	Здание рынка,
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Ф
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	83,1

	Здание гаража
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Б
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	35,2

	Здание рыбного павильона
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Б
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	79,5

	Павильон торговый
	(западный рынок)
	Ростовская область, г.Константиновск, 0,045 км на запад от ул.Баумана
	2900005
	12,8

	Автомобиль ГАЗ САЗ 33507
	гос.№М 838 МУ 161
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	Здание магазина №1
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Б
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	34,7

	Здание магазина №2,
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Б
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	44,7

	Здание магазина №4,
	Нежилое помещение, торговый павильон литер А
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	20,4

	Здание магазина №5
	Нежилое помещение, торговый павильон литер А
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	21,5

	Нежилое помещение, торговый павильон литер А
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	21,9

	Здание магазина №6
	Нежилое помещение, торговый павильон литер А
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	20,2

	Здание магазина №7
	Нежилое помещение, торговый павильон литер А
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	16,2

	Здание магазина №8
	Нежилое помещение, торговый павильон литер А
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	32,1

	Холодильная камера

	Холодильная камера

	Цветочный павильон, площадь

	2900005
	24,7

	Торговый павильон, площадь
	Литер Е(Большой навес)
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	190,3

	Торговый павильон
	Литер И(Малый навес)
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	86

	Здание сарая
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Ф
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	33,9

	Холодильная камера

	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	Нежилое помещение
	Нежилое помещение, торговый павильон литер Ф
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"
	2900005
	12,2

	Комплект видеоохранной системы

	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	Автомобиль ЛАДА211540 гос.№ О 122 МТ 161

	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	Ноутбук, мышь, модем, сумка

	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	Автомобиль ГАЗЕЛЬ 33022-0000350 гос.№ Е 607 УА 61

	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	Автомобиль УАЗ 3909
	гос.№ Е 998 СР 61
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

	Павильон торговый
	помещение нежилое №1, Коммунистическая 85.
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 85
	2900005
	136,4

	Автомобиль УАЗ-390992
	гос.№ Х 588 КВ 161
	Ростовская область, г.Константиновск, ул.Коммунистическая, 81  "а"

 Приложение №2

    к решению Собрания депутатов

 Константиновского района

от "26"  сентября 2011г

 №110

	№п\п
	Наименование имущества согласно Выписки из реестра муниципального имущества Константиновского района
	Наименование  имущества согласно Технической документации
	Адрес (местоположения)
	Площадь, м.кв

	1
	Складское помещение,

	г.Константиновск, ул.Карташова 33
	107,0

	2
	Автомобиль УАЗ 3909
	гос.№ Е 998 СР 61

	3
	Павильон торговый
	Нежилое помещение №1,
	г.Константиновск, ул.Коммунистическая 85
	136,4